学長
	管理者
	実験動物

管理者

様 式 ７

年　月　日

摂南大学長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　摂南大学動物実験委員会
管理者

印

２０   年度実験動物の飼養・保管に関する報告書

摂南大学動物実験に関する規定第１８に基づき、下記のとおり報告いたします。

	１．研究課題数
	件

	２．飼養・保管動物数
	動物種
	微生物学的品質
	総匹数

	マウス
	SPF
	匹

	マウス
	コンベンショナル
	匹

	ラット
	SPF
	匹

	ラット
	コンベンショナル
	匹

	モルモット
	コンベンショナル
	匹

	ウサギ
	コンベンショナル
	匹

	３．特記事項